关于举办2020年安徽省高技能人才

砌筑工技师研修班的通知

各市,广德市、宿松县人力资源社会保障局：

根据省人社厅《关于举办企业高技能人才研修班的通知》（皖人社明电〔2020〕60号），省厅计划于2020年11月中、下旬在合肥市举办2020年安徽省砌筑工技师研修班。

现将有关事项通知如下：

一、研修职业（工种）

砌筑工

二、时间、地点安排

1.研修时间：

2020年11月17日-24日线上学习；
2020年11月25日—28日线下面授、考核；

2.线下报到时间：2020年11月25日上午报到；

3.报到、研修地点：合肥市包河大道188号，安徽建工技师学院行政楼107室。
三、名额分配

研修班计划不少于40人，各市按照研修对象条件推荐2人，广德市、宿松县推荐1人，承办单位所在市推荐8人。

四、报名报到

各市、广德市、宿松县于11月16日下午下班前统一将参加研修人员报名表和汇总表（见附件）电子档发至承办单位邮箱。参加研修人员携带身份证及相应学历、资格证书，4张近期二寸同底免冠彩色证件照及加盖单位公章的相关报名表格，按照研修班规定的时间地点报到。

五、考核鉴定

参训学员具备以下条件之一者（1）取得本职业高级职业资格证书后，连续从事本职业工作3.5年以上；（2）取得本职业高级职业资格证书的高级技工学校毕业生，连续从事本职业工作1年以上。根据本人自愿，申请鉴定考核并鉴定合格的，晋升二级/技师国家职业资格。
六、其他事项 
（一）各市务必高度重视本次研修工作，合理安排人员准时参加，并做好参研学员研修期间的工作安排，确保研修取得实效。 

（二）请参研学员做好参研准备和工作安排。研修期间将采取封闭式管理，一律不得请假。 

（三）研修人员在研修期间的有关费用（包括教师授课费、研修场地费、实训耗材费、教材资料费、食宿费等）由省厅承担；往返交通费由所在单位承担。考核鉴定费用由本人承担，由研修班承办单位收取。

七、联系方式

报名联系人：崔安坤    联系电话：13956045847
邮箱：417636352@qq.com
附件：

1.2020年安徽省砌筑工技师研修班报名登记表

2.2020年安徽省砌筑工技师研修班报名汇总表

安徽省人社厅职业能力建设处

2020年11月2日
附件1

2020年安徽省砌筑工技师研修班报名登记表
报名序号（工作人员填写）：                                        报名时间：  年   月    日
	姓    名

	性    别

	照      片

	出生日期
	年   月   日
	文化程度

	身份证号码

	申请培训
工    种

	申请培训
等    级

	联系电话

	通讯地址

	工作学习简历

	市职业技能鉴定指导中心意见
	年   月   日

	学员确认
	保证上述所填信息及提供的材料真实无误，如因填写有误或不实而造成的后果，均由本人负责。
学员签名：
年   月   日

备注：1、学员将身份证、学历证书、职业资格证书复印件附于表后。
附件2：
2020年安徽省砌筑工技师研修班报名汇总表

推荐单位（盖章）：                                  月   日
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职业（工种）
	职业资
格等级
	工作单位
	联系方式

联系人：                 联系电话：